
COMUNE DI NERVIANO
(Provincia di Milano)

Servizio P.I./Cultura/Sport e T.L.
Ufficio Pubblica Istruzione

Elezioni Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze 2022-2023

Data  9 e 10 maggio 2023

Seggio Elettorale: 9 maggio presso Primaria di via Roma / 10 maggio presso Secondaria di via Diaz

Presidente/essa Seggio: si veda singolo verbale

Scrutatori: 
 si veda singolo verbale

Classe Numero voti
ottenuti

Consiglieri eletti

4° A Primaria via di Vittorio Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Maccarone Nicolo’
Consigliera:  Virgili Gaia 

4° B Primaria via di Vittorio Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Cozzi Christian 
Consigliera:  Barbieri Gaia 

4° A Primaria via  Roma Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Rizzo Pietro
Consigliera:  Corio Livia

4° B Primaria via  Roma Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Raimondi Mattia Achille
Consigliera:  Pisoni Benedetta

4° C Primaria via  Roma Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  D’addato Luca
Consigliera:  Saakashvili Sofia

5° A Primaria via  Roma Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Musazzi Edoardo
Consigliera:  Sala Giorgia

5° B Primaria via  Roma Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Musazzi Tommaso
Consigliera:  Losa Arianna

1° A Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Libro Mirko Salvatore
Consigliera:  Bevere Greta 

1° B Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Scanu Samuele
Consigliera:  Mone Martina

1° C Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Caccia Samuele
Consigliera:  Simoni Ilary

1° D Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Maariuf Ayman
Consigliera:  Garrì Vittoria

1° E Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Chabbab Salah
Consigliera:  Taurisano Martina

1° G Secondaria Via Diaz Si veda singolo 
verbale 

Consigliere:  Chavez Ramirez Olimpio 
Michelangelo Mila
Consigliera:  Megahed Nour Abdelfattah 
Amer Ahmed
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ELENCO CONSIGLIERI (IN ORDINE ALFABETICO) 

1. Barbieri Gaia 
2. Bevere Greta 
3. Caccia Samuele
4. Chabbab Salah
5. Chavez Ramirez Olimpio Michelangelo Mila
6. Corio Livia
7. Cozzi Christian 
8. D’addato Luca
9. Garrì Vittoria
10. Libro Mirko Salvatore
11. Losa Arianna
12. Maariuf Ayman
13. Maccarone Nicolo’
14. Megahed Nour Abdelfattah Amer Ahmed
15. Mone Martina
16. Musazzi Edoardo
17. Musazzi Tommaso
18. Pisoni Benedetta
19. Raimondi Mattia Achille
20. Rizzo Pietro
21. Saakashvili Sofia
22. Sala Giorgia
23. Scanu Samuele
24. Simoni Ilary
25. Taurisano Martina
26. Virgili Gaia 
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